РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2024   № 11                                                                                 с. Новичиха

Об утверждении перечня объектов
Новичихинского района, являющихся

местами отбывания уголовного наказания лиц,
осужденных к отбыванию уголовного

наказания в виде исправительных и
обязательных работ

          В соответствии  со ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст. 55 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, в целях определения объектов, являющихся местами отбывания уголовного наказания осужденных лиц в виде исправительных и обязательных работ  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

- перечень объектов Новичихинского района, являющихся местами
отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ;

- перечень объектов Новичихинского района, являющихся местами
отбывания наказания в виде обязательных работ.
   2. Постановление Администрации Новичихинского района от 18.03.2021 № 84 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» отменить.
   3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Администрации Новичихинского района О.Н. Нагайцеву.

Первый заместитель

глава Администрации района                                                        О.Н. Нагайцева
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации района

от 17.01.2024 г. № 11
Перечень объектов

Новичихинского района, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

	№ п\п
	Наименование предприятия
	Специальность
	Количество рабочих мест

	1
	ООО «Новичиха лес» с. Новичиха
	разнорабочий
	при наличии

	2
	КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ»
с. Новичиха
	санитарка, разнорабочий
	при наличии

	3
	филиал «Новичихинский» ГУП ДХ АК «Южное ДСУ» с. Новичиха
	разнорабочий
	при наличии

	4
	ООО «Рассия»
с. Новичиха
	разнорабочий
	при наличии

	5
	к/х «Енисей»
с. Солоновка
	разнорабочий
	при наличии

	6
	к/х «Моховское»

 с. Токарево
	разнорабочий
	при наличии

	7
	ООО «Русское поле»

с. 10 лет Октября
	разнорабочий
	при наличии

	8
	ООО «Мельниково»

с. Мельниково
	разнорабочий
	при наличии

	9
	ООО «Верный путь»

с. Долгово
	разнорабочий
	при наличии

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации района

от 17.01.2024 г. № 11
Перечень объектов

Новичихинского района, являющихся местами отбывания наказания в виде обязательных работ

	№ п\п
	Наименование предприятия
	Специальность
	Характер
	Количество рабочих мест

	1
	КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ»
	санитарка, разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	2
	ТСЖ «Первомайское»
с. Новичиха
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	3
	филиал «Новичихинский» ГУП ДХ АК «Южное ДСУ»
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	4
	Шипуновский межрайонный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю
с. Новичиха
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	5
	Администрация Новичихинского района
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	6
	Администрации сельсоветов Новичихинского района
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	7
	МБУК «МфКЦ Новичихинского района»
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	8
	МУП «Теплосервис» Новичихинского района
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	9
	ООО «Рассия»

с. Новичиха
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	10
	к/х «Енисей»

с. Солоновка
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	11
	к/х «Моховское»

 с. Токарево
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	12
	ООО «Русское поле»

с. 10 лет Октября
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	13
	ООО «Мельниково»

с. Мельниково
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей

	14
	ООО «Верный путь»

с. Долгово
	разнорабочий
	благоустройство
	исходя из потребностей